РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2022 г.	№ 64/3-ДП
с. Балаганка

О внесении изменений в организационную структуру
администрации Балаганкинского муниципального образования,
утвержденную решением Думы от 27.06.2019 г. № 25/5-ДП

В соответствии с Законом Иркутской области № 89-ОЗ от 15.10.2007 г. «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балаганкинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области, Дума Балаганкинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в организационную структуру администрации Балаганкинского муниципального образования Усть-Удинского района согласно Приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном муниципальном вестнике «Село», разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского муниципального образования «Балаганка.РФ».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы,
Глава Балаганкинского	О.И. Шарапова
муниципального образования

Приложение № 1
к Решению Думы
Балаганкинского муниципального образования
от 31.03.2022 г. № 64/3-ДП
(в редакции от 31.03.2022 г. № 64/3-ДП)

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА

1. Глава Балаганкинского муниципального образования
2. Муниципальные служащие:
- Ведущий специалис00т;
- Ведущий специалист по правовым вопросам;
- Специалист.
3. Должности, не относящиеся к муниципальной службе и осуществляющие техническое обеспечение:
- Экономист (0,5 ед.);
- Архивариус (0,5 ед.).
4. Вспомогательный и обслуживающий персонал:
- Водитель (1 ед.);
- Уборщик служебных помещений (0,5 ед.);
- Сторож (3 ед.);
- Электромонтер 2 разряда (0,5 ед.).

 (
Глава Балаганкинского муниципального образования
)

 (
Ведущий специалист
 по правовым вопросам
) (
Специалист
) (
Ведущий специалист
)

 (
Электромонтер 2 разряда
 (
0,5ед.)
) (
Уборщик служебных помещений (0,5 ед.)
) (
Сторож (3 ед.)
) (
Водитель
 (1
ед.)
) (
Вспомогательный и обслуживающий персонал
) (
Архивариус (0,5 ед.)
) (
Экономист (0,5 ед.)
) (
Должности, не относящиеся к муниципальной службе и осуществляющие техническое обеспечение
)